                               数据手册
                              Aug., 2023 Rev. 1.7                                 1/9
©2023 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
单线圈直流风扇驱动 IC                                                    SDC1587
SDC6066
概述
SDC1587 是一款内置霍尔感应及输出单线圈驱动
于一体的集成电路，广泛应用于各类大、小型单相直

单线圈直流风扇驱动 IC                                                    SDC1587
SDC6066
订购信息
SDC1587
Circuit Type
Package
TSOT23-6L: TJ
SOT-23-6L: J
G: Halogen-free
R: Tape Reel
X X XX
PIN1:      FG:A
                RD:B
封装 温度范围 产品编号 标识编号 包装形式
TSOT23-6L -40℃~85℃ SDC1587ATJRG 1587A 3500/盘
TSOT23-6L -40℃~85℃ SDC1587BTJRG 1587B 3500/盘
SOT-23-6L -40℃~85℃ SDC1587AJRG 1587A 3000/盘
SOT-23-6L -40℃~85℃ SDC1587BJRG 1587B 3000/盘
极限参数(注意：应用不要超过最大值，以防止损坏。长时间工作在最大值的情况下可能影响器件的可靠性)
参数 符号 参数值 单位
电源电压 VDD 32 V
输出电压 VOUT 32 V
输出电流
持续
IOUT
300
mA 锁定 500
瞬间峰值 700
PWM 电压 VPWM 20 V
1 脚电压 VFG 32 V
1 脚输出电流能力 IFG 20 mA
耗散功率 PD 550 mW
储存环境温度 TS -65~150 ℃
结温 TJ 165 ℃
ESD, HBM model per Mil-Std-883, Method 3015 HBM 4000 V
ESD, MM model per JEDEC EIA/JESD22-A115 MM 200 V
Latch-up - 200 mA
表 2. 极限参数
推荐工作条件
参数 符号 最小值 最大值 单位
工作电压 VDD 3 24 V
工作电流 I - 300 mA
工作温度 TA -40 85 ℃
表 3. 推荐工作条件
SDC C
ONFID
ENTIAL D
OCUMENT
                               数据手册
                              Aug., 2023 Rev. 1.7                                 4/9
©2023 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
单线圈直流风扇驱动 IC                                                    SDC1587
SDC6066
电气特性(除特殊注明外：Ta=25℃，VDD=12V)
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电源范围 VDD - 3 - 24 V